
 
 

UCHWAŁA NR LIII/467/23 
RADY GMINY GORLICE 

z dnia 26 stycznia 2023 roku 

w sprawie  spowierzenia Wójtowi Gminy Gorlice uprawnień do ustanawiania cen i opłat albo określania 
sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o  charakterze użyteczności publicznej oraz za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Gorliceprawie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.40) oraz art. 4 ust. 2 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.679 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Wójtowi Gminy, z zastrzeżeniem §2 uprawnienie do ustanawiania  wysokości cen i opłat 
albo określania sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o  charakterze użyteczności publicznej oraz 
za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Gorlice, a to: 

1) Sali widowiskowej wraz z zapleczem Wiejskiego Domu Kultury w Bielance, 

2) Sali widowiskowej wraz z zapleczem Wiejskiego Domu Kultury w Bystrej, 

3) Sali widowiskowej wraz z zapleczem Wiejskiego Domu Kultury w Klęczanach, 

4) Sali widowiskowej wraz z zapleczem Wiejskiego Domu Kultury w Kobylance, 

5) Sali widowiskowej wraz z zapleczem Wiejskiego Domu Kultury w Ropicy Polskiej, 

6) Sali widowiskowej wraz z zapleczem Wiejskiego Domu Kultury w Szymbarku, 

7) Sali widowiskowej wraz z zapleczem Wiejskiego Domu Kultury w Zagórzanach. 

§ 2. 1. Prawo do nieodpłatnego korzystania z sal widowiskowych wraz z zapleczem  w Wiejskich Domach 
Kultury wymienionych w §1 pkt 1-7 przysługuje: 

1) ochotniczym strażom pożarnym, 

2) szkołom, 

3) przedszkolom, 

4) klubom sportowym, 

5) kołom gospodyń wiejskich,  działającym na terenie Gminy Gorlice. 

2. Dopuszcza się możliwość zwolnień z ponoszenia opłat za korzystanie z sal widowiskowych wraz 
z zapleczem  w Wiejskich Domach Kultury wymienionych w §1: 

1) na indywidualny wniosek: placówek pomocy społecznej, zakładów opieki zdrowotnej, stowarzyszeń, 
fundacji i innych organizacji pożytku publicznego, w przypadkach szczególnie uzasadnionych względami 
społecznymi lub ekonomicznymi oraz w sytuacjach mających istotne znaczenie dla Gminy Gorlice, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 1036



2) na indywidualny, uzasadniony wniosek właściwych komendantów służb, powołanych przez organy 
podległe lub nadzorowane prze Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, 

3) na wniosek organów jednostek samorządu terytorialnego oraz innych organów administracji, służb i straży. 

3. Dopuszcza się stosowanie preferencyjnej stawki opłat za korzystanie z obiektów opisanych w § 1 na 
rzecz mieszkańców sołectwa w którym położony jest dany obiekt, na cele urządzania przyjęć weselnych 
i studniówek, nie niższej niż 2/3 stawki opłaty obowiązującej za korzystanie z obiektu w tych celach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorlice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego  i  wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mieczysław Skowron 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1036


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-03T13:40:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




